Председателю правления

	Челябинского городского

	отделения "Облохотрыболовсоюза"

	Челябинской области

	Ю.В. Секретареву

	ЗАЯВЛЕНИЕ.

	о приеме в члены "Облохотрыболовсоюза"

	1. Фамилия, имя, отчество____________________________________________

	2. Число, месяц, год рождения_________________________________________

	3. Почтовый адрес_____________________________________________________

	4. Место работы, должность____________________________________________

	5. Номер телефона_____________________________________________________

	Прошу принять меня в члены Челябинского городского отделения

	"Облохотрыболовсоюза" Челябинской области.

	               С Уставом Региональной общественной организации "Союз обществ

	 и рыболовов" Челябинской области ознакомлен.

	        Правила охоты изучил, обязуюсь выполнять положения Устава "Облохотрыболовсоюза"

	 и правила охоты.

	 Непогашенной или неснятой судимости за совершение умышленного

	 преступления не имею.

	С обработкой и использованием персональных данных "Согласен".

	"____"________________20___ год.
	____________/______________________/

	(подпись заявителя)
	Ф.И.О.

	Р Е К О МЕ Н Д У Ю Щ И Е:

	1. ОХОТНИК______________________________________________________

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	2. ОХОТНИК_______________________________________________________

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Охотничий минимум сдал.

	Председатель комиссии по проверке

	охотничьего минимума: ______________________
	/Терентьев В.А./